
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 
Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:  626 90 221 
Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový 

Bydžov – dodávka laboratorních pomůcek" 

 
Vyhlášená dne 27. 2. 2023 jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení.  

 

• Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ rozhodl dne 17. 4. 2023 o výběru 

ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka firmy  

Af Office, s.r.o.  se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, IČO: 267 68 771, která 

nabídla nejnižší cenu za všechny 3 části veřejné zakázky a to: 

Celková nabídková cena za všechny 3 části VZ:        1.848.477 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1. část VZ:                                       556.135 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 2. část VZ:                                       691.184 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 3. část VZ:                                       601.158 Kč bez DPH 

 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal nejnižší nabídkovou 

cenu za 1., 2. i 3. část veřejné zakázky.  

 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost: 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů uvedených   

  V § 74 odst. 1 ZZVZ ze dne  

- výpisy z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ –     

  FO: Daniel Štemberg ze dne 11. 4. 2023, Jiří Sikora ze dne 13. 4. 2023     

  PO: Af Office, s.r.o.  ze dne 11. 4. 2023     

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

A 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 
 



Stránka 2 z 3 
 

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

  Prokázáno potvrzením ze dne 6. 1. 2023 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74   

  odst. 1 písm. b) ZZVZ ze dne 13. 4. 2023 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ ze dne 13.   

  4. 2023 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst.   

  1 písm. d) ZZVZ 

  Prokázáno potvrzením ze dne 11. 1. 2023 

- výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ ze dne 10.  

   1. 2023 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) ZZVZ: 

  - výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 1. 2023 

               - výpis z živnostenského rejstříku – výroba, obchod a služby neuvedené        

                 v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – ze dne 10. 1. 2023 

   - seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých   

     v posledních 3 letech o finančním rozsahu min. 300.000 Kč bez DPH  

                  za každou z nich: 

                  - Dodávka IT technologií pro ZŠ Zdiměřice, objednatel ZŠ Zdiměřice,   

                    Hrnčířská 500, 252 42 Jesenice, finanční objem 4,797 M Kč bez DPH,   

                    realizace v 8-9/2021; 

                  - Dodávka 45ks NTB, objednatel Akademické gymnázium a Jazyková škola s   

                    právem státní jazykové zkoušky, školy hlavního města Prahy 

                    finanční objem 1 M Kč bez DPH, realizace v 12/2020; 

                  - Dodávka 15ks NTB a 15ks PC, objednatel Národní muzeum, finanční objem   

                    523,2 tis. Kč bez DPH, realizace v 7/2022; 

 

 

POUČENÍ  

Toto oznámení je zveřejněno na profilu zadavatele. 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje, že ve smyslu ustanovení § 243 ZZVZ má účastník zadávacího řízení 

možnost písemně se vzdát práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat 

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího 

řízení uplynula. Z tohoto důvodu je přílohou tohoto oznámení formulář „Vzdání se práva 

podat námitky“. 

 

• Součástí oznámení je příloha: 

Příloha č. 1 - Protokol o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 4. 4. 2023.  

 



Stránka 3 z 3 
 

 

V Novém Bydžově, dne 17. 4. 2023 

 

……………………………………. 

                                                                                                              Mgr. Lukáš Rosůlek                                



 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový By-

džov – dodávka laboratorních pomůcek“ 
 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 
Bydžov 

Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 
IČ:  626 90 221 
Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 
 

 

V Novém Bydžově dne 30. 3. 2023 
 
 
 

PŘÍTOMNÉ OSOBY: 
 
Mgr. Lukáš Rosůlek (člen komise) 
RNDr. Jiří Ort (člen komise) 
Ing. Bc. Ivana Sedláková (člen komise) 
Dana Přibylová (člen komise) 
Leoš Kuzdas (člen komise) 

 
Protokol o hodnocení a posouzení nabídek (dále jen „Protokol“), k nadlimitní veřejné zakázce 
na dodávky (dále jen „VZ“), zadávané v otevřeném řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, vyhlášené dne 27. 2. 2023. 

 
HODNOCENÍ NABÍDEK: 
 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. 

 
Nabídky byly hodnoceny dle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za plnění jednotlivé části 
veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka jednotlivé části s nejnižší  
nabídkovou cenou, ostatní nabídky byly seřazeny sestupně dle výše nabídkové ceny oproti 
nejvýhodnější nabídce. 
 

Pořadí nabídek pro jednotlivé části VZ po hodnocení bylo určeno následovně: 
 

1. část: dodávka nové laboratorní a zdravotnické techniky 

  
Pořadí 
nabídek  

Firma IČ Cena v Kč bez DPH 

1. Af Office, s.r.o. 267 68 771 556.135,00 Kč 

2. MERCI s.r.o. 469 66 447 611.381,40 Kč 

3. IN SPACE s.r.o. 055 29 581 628.900,00 Kč 

4. Z + M Partner, spol. s.r.o. 268 43 935 634.140,37 Kč 

 

PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

(provádí komise) 



 

 

 

2. část: dodávka nových žákovských experimentálních souprav 

  
Pořadí 
nabídek  

Firma IČ Cena v Kč bez DPH 

1. Af Office, s.r.o. 267 68 771 691.184,00 Kč 

2. IN SPACE s.r.o. 055 29 581 697.600,00 Kč 

3. MERCI s.r.o. 469 66 447 710.508,80 Kč 

 

3. část: dodávka nových žákovských experimentálních a elektronických 

stavebnic 

  
Pořadí 
nabídek  

Firma IČ Cena v Kč bez DPH 

1. Af Office, s.r.o. 267 68 771 601.158,00 Kč 

2. IN SPACE s.r.o. 055 29 581 648.200,00 Kč 

3. MERCI s.r.o. 469 66 447 665.078,70 Kč 

4. Z + M Partner, spol. s.r.o. 268 43 935 719.699,96 Kč 

 
Žádná nabídka nebyla vyloučena. 
 

 

POSOUZENÍ NABÍDKY: 

 
Název dodavatele:                                                     Af Office s.r.o. 
Celková nabídková cena za všechny 3 části VZ:        1.848.477 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 1. část VZ:                                       556.135 Kč bez DPH 

Nabídková cena za 2. část VZ:                                       691.184 Kč bez DPH 
Nabídková cena za 3. část VZ:                                       601.158 Kč bez DPH 

 

Posouzení kvalifikace dle článku IX. zadávací dokumentace: 
 

Základní způsobilost dle IX. 1 Výsledek posouzení 
nabídky 

Způsob doložení  

Čestné prohlášení  splnil 

Profesní způsobilost dle IX. 2  

Způsob doložení  

Výpis z Živnostenského rejstříku splnil 

Výpis z Obchodního rejstříku splnil 

Technická kvalifikace dle IX. 4  

Způsob doložení   

Seznamu 3 významných dodávek 300.000 Kč  splnil 

 

Návrh kupní smlouvy pro 1., 2. a 3. část VZ:                                          splnil 
ČP o podílu některých veřejných funkcionářů:                                         splnil 
 
Výsledek posouzení:                                                                           SPLNIL  
 
V rámci posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, komise požádala účastníka o písemné potvrzení, že jeho nabídka 

neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Účastník vyzván k doplnění nabídky viz. příloha č. 1.  



 

 

 

 
Komise přerušila své jednání a bude čekat na vyjádření vybraného účastníka. 
 
Vyzvaný účastník doručil 31. 3. 2023 jako odpověď na výzvu zadavatele objasnění a 

doplnění nabídky. 
 
 
Komise doporučila účastníka Af Office, s.r.o. zadavateli jako vhodného dodavatele veřejné 
zakázky.  
 
Vítězem se stala firma Af Office, s.r.o.  se sídlem Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6, IČO: 

267 68 771. 
 
Komise ukončila své jednání 4. 4. 2023. 
 

 
Součástí protokolu jsou: 

 
Příloha č. 1 – výzva k objasnění a doplnění nabídky  
 
 
 
PROHLÁŠENÍ PŘÍTOMNÝCH OSOB O JEJICH NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI: 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a uchazečům podjaté, nemají 

osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu uchazeči a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 
 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS 

Mgr. Lukáš Rosůlek                               (člen komise)  

RNDr. Jiří Ort                                         (člen komise)  

Ing. Bc. Ivana Sedláková                      (člen komise)  

Dana Přibylová                                      (člen komise)  

Leoš Kuzdas                                           (člen komise)  

 








